
正味財産増減計算書

（単位：円）

Ⅰ 一般正味財産増減の部 

 1.経常増減の部 

 (1)経常収益  

156,339,882

 (2)経常費用 

事業費 166,375,985

11,802,771

経常費用計 178,178,756

当期経常増減額 △ 21,838,874

2.経常外増減の部

 (1)経常外収益

経営外収益計 4,960,000

 (2)経常外費用

経常外費用計 4,960,000

当期経常外増減計 0

△ 21,838,874

242,010,685

220,171,811

0

0

0

 0

220,171,811

令和5年1月1日から令和5年12月31日まで

科　　　目

経常収益計

管理費

Ⅲ正味財産期末残高

Ⅱ指定正味財産増減の部

指定正味財産期首残高

指定正味財産期末残高

当期一般正味財産増減額

一般正味財産期首残高

一般正味財産期末残高

当期指定正味財産増減額


