## 正味財産増減計算書

令和5年1月1日から令和5年12月31日まで

(単位:円)

ty 🙃	
科 目	
I 一般正味財産増減の部	
1.経常増減の部	
(1)経常収益	
経常収益計	156,339,882
(2)経常費用	
事業費	166,375,985
管理費	11,802,771
経常費用計	178,178,756
当期経常増減額	$\triangle$ 21,838,874
2.経常外増減の部	
(1)経常外収益	
経営外収益計	4,960,000
(2)経常外費用	
経常外費用計	4,960,000
当期経常外増減計	0
当期一般正味財産増減額	$\triangle$ 21,838,874
一般正味財産期首残高	242,010,685
一般正味財産期末残高	220,171,811
Ⅱ指定正味財産増減の部	0
当期指定正味財産増減額	0
指定正味財産期首残高	0
指定正味財産期末残高	0
Ⅲ正味財産期末残高	220,171,811